aJ-J

A{TMIRRES (EPD)
EixEsS . JR-AI-21076E

brother

at yourside

IS5 —T %=X =4t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

IJVU-IJRIBESANITIS A
—RAEDEAT T T TV S HERE
BPRETRBXBEET2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

E/HoaL—y—ESH

Wireless Mono Laser Printer

MFGC-L6950DW

? . g |
LJ
pr— ]
SHEH A BRES JR-AI-21076E
EAPCREB= PA-590000-AI-03
BE1EHED
PCR% BEMRAEHE: [583hR])
BEMNSRERE NS 202149H24H
m =204 O ReE4 A== 202149H13H
EAARL R, R, E ., REER WA R ST LFREEA T
OB, FEMLE - RIAHBS JV-AI-21076
AR : MFC-L6950DW BEIESEIR 2026598128
-ESXZAI7IE) (EPAT) PCRLE1—-D=E}E

AAKER 1 17.2kg. LAY : 5.6kg
RAKAEY1X A4 (B X210%297mm)
- A=){—-G3x& &K 33.6kbps (BEIHIE)
- BB EENRIHEE
- SRR/ BHRLAN
XARBEEUAEIITY
SiAY=relce s
ISP -T AR 55 - RIB -0
TEL: 052-824-2511 ({{%) FAX: 052-821-5177

https://www.brother.co.jp/

ERZE 2019%11H8H
ZER il 82
(—RAEIEAD RT3 T )R EHEERS)

B=EIREEE*
SMEMREES aAd

ISO14025(CHE > TEARBEERUT —F DIRTL U TAREE
CIPNED m 515D

*SRT NI ER T IEBREANOREIDZS(E. AT LAFREEZEITD
fEEEE DGR ZE L.

E#H&ES : JR-AI-21076E


https://www.brother.co.jp/

IaJ->J IJV-JEBIESAINI OIS A

e e = —BHEEAT T T TR EHELE
SATIMBREE (EPD) FRATRBEEAM2-2-1
ZiH&ES . JR-AI-21076E https://ecoleaf-label.jo
OSA TYA V) s EFHIER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 320 | kg-CO2eq
[z {e2(d 0.19 | kg-SO2eq
BRHE 0.013 | kg-Sbeq
B DREMEAE mQEE QMR
EQER-EREE EOBEE-UJYMIIL
PR B Bifyy = ORMPRE| QXE Wit |omm - wER oms- Ub1oL
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 3.2E+02 || 1.7E+02 | 7.0E+00 | 1.7E+01 | 8.8E+01 | 4.5E+01
BREAL kg-SO,eq | 1.9E-01 | 1.2E-01 | 1.6E-03 | 1.5E-02 | 2.4E-02 | 2.6E-02
BRHE kg-Sbeq 1.3E-02 1.2E-02 2.3E-05 7.0E-05 1.3E-03 2.8E-05
) ESPERTIF © i N JINE B9 A5 Y
BER B{57 ER =iy
IEBATIREEIR 1.3E+01 kg B 4,1E+00 kg
FEERRE T RILF— 1.1E+02 kg SuUS 7.5E-02 kg
BEOREER 4.6E+01 kg FPILZZ=I 6.6E-02 kg
BAETRETRILF— 8.5E+01 M] ZOMERE 0.0E+00 kg
KIKDHE 3.2E-01 m3 TSRAFwvY 1.3E+01 kg
N 2.3E-01 kg
SR 9.5E-01 kg
i N 2.9E+00 kg
HEOPREMNR 7.9E-01 kg
sanli 1.1E+00 kg
OHEREICET IEMEER
FERERMSOETESE (2FUA)
J7 0=V (ESRXE#E) . ABEEAERM : 58, X2{E : £48,000%
EBIRAERMER/ (S —>  ITUT No.1Fv— b, FIRIFEIRIIIRBER ICESFRL). AERIFEUTE




TIaJ-2J IV-JBIESAINI OIS A
—BHEEAY RT T TR EHE S

TR 9’(7]1&%1%@% (EPD) SERETFREXREHE2-2-1
e ZixES . JR-AI-21076E https.//ecoleaf-label.jo

©-1. T DMMORIEEERH
ARG ERE E FEEPROD b —RURBSCHRERIE(IISO01400 1 FEEHR TIH(CTITNHNTLE T,

QERULEZRT—HDERSA
IDEA v2.1.3 RUTIU—TRESNILVI OIS ABRREA v1.10 ZER UL,

®fR%

0T —SFEHEDHA. PCREBLUEE - EEMEESBL TS0,
O LR (CDVTIE, BE - EERB(CHRESNERGERIZUIBSICUNRHSNEE A
(BBB%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
BiF&ES . JR-AI-21076E



